
KUJCP018G6H2

SON/OREG/OOl/16
Níže uvedeného dne, měsíce, roku uzavřeli

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650
Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje 
(dále jen „žadatel44) 
a
Město Blatná
T. G. Masaryka 322 388 11 Blatná

ič: 00JJ5QW6
Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

hoJteiató, Qfart&jéa máďa 'SMta
(dále jen „vlastník technické infrastruktury44)

(ve smlouvě společně dále jako „smluvní strany44) 

tuto
PL Á N O V A C Í SM LO U V U

ve smyslu ustanovení § 86, resp. § 88 zákona Č. 183/2006 Sb., zákona o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů

L
Preambule

1.1. Žadatel hodlá realizovat stavbu Přeložka silnice 11/173 -  obchvat Blatná 1. etapa,
Katastrální úřad Blatná, Hajany, Chlum u Blatné.
1.2 Žadatel o územní rozhodnutí o umístění stavby nazvané Přeložka silnice 11/173 -  
obchvat Blatná 1. etapa, v rámci žádosti zahrne úpravu stávající dopravní infrastruktury- 
úpravy veřejných místních a účelových komunikací ve vlastnictví města Blatná.

II.
Předmět smlouvy

2.1 Žadatel prohlašuje, že hodlá v rámci stavby dle čl. 1.2 zajistit úpravu stávající dopravní 
infrastruktury - úpravy veřejných místních a účelových komunikací ve vlastnictví města 
Blatná, která souvisí s realizací přeložky silnice 11/173 obchvat Blatná dle projektové 
dokumentace zpracované firmou PONTEX s.r.o. IČO 40763439 „Přeložka silnice 11/173 
obchvat Blatná44 ve stupni DUR -  číslo zakázky 0681800 z února 2007.
Jedná se o tyto objekty dle projektové dokumentace:

• SO 105 Napojení MK ŘeČická v KM 0,860
• SO 104 Polní cesta -  začátek úseku
• SO 141 Polní cesta -  v KM 0,251
• SO 142 Polní cesta -  v KM 0,560
• SO 143 Polní cesta -v  KM 0,934



III.
Další ujednání

3.1 Součástí žádosti o územní rozhodnutí o umístění výše uvedené stavby je i návrh dopravní 
infrastruktury - úpravy veřejných místních a účelových komunikací ve vlastnictví města 
Blatná.

3.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

3.3 Obsah této smlouvy může být měněn výlučně ve formě vzestupně číslovaných písemných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

3.4 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

3.5 Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem této smlouvy, že byla 
sepsána v souladu s jejich svobodnou a vážnou vůlí, na důkaz čeho připojují svoje podpisy.

V Českých Budějovicích dne U  -03- 2016

hejtman Jihočeského kraje


